

Produktinformation

Allgemeine Daten

Artikelnummer	44245
Produktname	Delight Streusel Kuchen
EAN Code Umkarton	8711351031095
EAN Code Karton	8711351101514
RSPO Zertifikatnr	CU-RSPO SCC-822129
Inhalt	3
Bezeichnung	Hefeteig, gebacken mit Füllung (süß)

Zutaten

Teig / Gitter

WEIZENmehl, Wasser, Oligofructose, pflanzliche Öle und Fette (Palm, Raps, Kokonuss, Sonnenblumen), magerMILCHpulver, Inulin, Hefe, Salz, Zitronenschale, Süßungsmittel: Isomalt, Emulgator: Mono- und Diglyceriden von Fettsäuren, konzentrierter Zitronensaft, natürliches Aroma, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Farbstoff: Beta-Carotin, Vitamin A und D3, natürliche Bourbon Vanille.

Füllung Creme

Wasser, Inulin, Modifizierte Kartoffelstärke, MagerMilchpulver, pflanzliche Öle und Fette (Kokos), Tapiokastärke, Verdickungsmittel: Alginsäure, Sodiumcarboxymethylcellulosen, Emulgatoren: Mono- und Diglyceriden von Fettsäuren, Polyglycerinester von Fettsäuren, Farbstoff: Beta-Carotin, Aroma, Süßungsmittel: Acesulfam-K.

Dekoration Streusel

WEIZENmehl, Butter [MILCH], Oligofructose, Inulin, MagerMILCHpulver, Salz, Zitronenschale, Süßungsmittel: Isomalt, Zimt, konzentrierter Zitronensaft, natürliche Bourbon Vanille, Antioxidationsmittel: Ascorbinesäure, Bakbetriebmittel: E503.

Gewicht und Abmessungen circa:

Gewicht	1.062 Gramm
Durchmesser	27 Zm

Nährwert (berechnet) pro 100 Gramm circa:

Energie	1.022 kJ
	244 kcal
Fet	9,6 Gr
Wovon gesättigt	6,5 Gr
Wovon einfach ungesättigt	2,5 Gr
Wovon mehrfach ungesättigt	0,6 Gr
Wovon Cholesterin	- Gr
Wovon Trans	- Gr
Kohlenhydrate	29,3 Gr
Wovon Zucker	3,6 Gr
Wovon Stärke	25,6 Gr
Wovon Polyolen	0,1 Gr
Ballaststoffe	10,5 Gr
Eiweiß	4,9 Gr
Salz	0,6 Gr
Wassergehalt	45,4 Gr

Logistikdaten

Verpackung

Verpackungsart	Karton
Verpackungsmaße	
Länge	28 Zm
Breite	28 Zm
Höhe	14,4 Zm
Nettogewicht ca.	3.254 Gr
Bruttogewicht ca.	3.738 Gr
Verpackungsgewicht	484 Gr
Karton / Papier	483 Gr
Kunststoff	1 Gr
Verschiedenes	

Palette

Kartons pro Palette	96
Schichten pro Palette	8
Kartons pro Schicht	12
Palette Art	Euro
Palette Maße (Zm)	80*120

Produktinformation

Artikelnummer: 44245

Mikrobiologische Daten (max. kbE / Gramm)

Listeria monocytogenes	0 / 25 Gr
Mesophile Keimzahl	100.000
Hefen	1.000
Schimmel	1.000
Enterobacteriaceae	100
Salmonella	0 / 25 Gr

Metalldetektion

Eisen	2,5 Mm
NE-Eisen	2,5 Mm
Edelstahl	2,5 Mm

Übrige Daten:

Lagerung	Tiefkühl
Haltbarkeit	18 Monaten

Allergene

Allergene-information nach Anhang III von Richtlinie 2007/68/EG:

- + Glutenhaltige Getreide: Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut
- Krebstiere
- Eier
- Fische
- Erdnüssen
- Sojabohnen
- + Milch (und Laktose)
- Schalenfrüchte
- Sellerie
- Senf
- Sesamsamen
- Schwefeldioxid und sulphite (> 10 gm/kg oder >10 mg/l ausgedrückt als SO₂)
- Lupinen
- Weichtiere

In unserem besten Wissen und auf Erklärungen unsere Lieferanten, bestätigen wir hiermit, dass wir keine bestrahlten Materialien verwenden und dass die Endprodukte von der Delight Food nicht bestrahlt werden.

Dieses Product ist frei von genetisch veränderten Zutaten oder Zutaten, die mit Hilfe von genetisch veränderten Rohstoffe produziert sind. Das Product ist nicht kennzeichnungspflichtig gemäß VO (EG) 1829/2003 und VO (EG) 1830 / 2003.

Lieferanten Information

Lieferant	Delight Food
Adresse	Alligatorstraat 4/6532AT/Nijmegen/NL
Telefon / Fax	0031-243554863/0031-243501709
Email / Website	info@delight-food.nl / www.delight-food.nl

Autorisierung:

Quality Assurance	Michael Puts
Gedruckt am	13-3-2018

Die Ihnen hier bereitgestellten Produktdaten wurden von uns sorgfältig geprüft. Rohstoffvariationen, Verfügbarkeit und Gesetzgebungen können die Zusammensetzung beeinflussen. Aus diesem Grund behalten wir uns als Hersteller das Recht vor die Produktzusammensetzung, und damit auch die Spezifikationen zu ändern. Aufgrund dieser Tatsache empfiehlt es sich, sofern unsere Produktzusammensetzung von grundlegender Bedeutung für weitere Verarbeitungsprozesse ist, die aktuellste Produktspezifikation bei uns anzufordern. Durch die Bestellung von diesem Artikel akzeptieren Sie automatisch die Produktspezifikation.

Produktinformation

Artikelnummer: 44245